РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Онотское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2014 № 102
с. Онот
Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Онотского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
В целях реализации Программы социально-экономического развития и формирования бюджета Онотского муниципального образования, руководствуясь ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 43, 56 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития Онотского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (прилагается).

2. Администрации Онотского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в издании «Онотского вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования О.М. Головкову.
Глава Онотского
муниципального образования

О.М. Головкова
К.Н. Плотникова
8-927-820-07-80
Приложение № 1 к постановлению администрации Онотского муниципального образовании
от 30.10.2014 № 102
ПРОГОНОЗ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПО ОНОТСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ НА 2015 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ
	Наименование показателя
	факт

2013
	оценка

2014
	Прогноз на:

	2015
	2016
	2017

	Численность постоянного населения –всего, чел.
	1045
	1043
	1090
	1090
	1090

	Число действующих малых предприятий (с учетом микропредприятий)- всего, ед.
	9
	12
	12
	12
	12

	в том числе микропредприятий-всего,ед.
	8
	11
	11
	11
	11

	Выручка от реализации товаров (работ, услуг) в действующих ценах- всего, тыс. руб.
	63100,0
	66900,00
	70000,00
	70000,00
	77000,00

	в том числе выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) предприятий малого бизнеса (с учетом микропредприятий), тыс.руб.
	30000,00
	30000,00
	35000,00
	40000,00
	45000,00

	Среднесписочная численность работников (без внешних совместителей) по полному кругу организаций, чел.
	190
	190
	180
	180
	180

	в том числе численность работников малых предприятий(с учетом микропредприятий)-всего,чел.
	30
	30
	30
	30
	30

	Фонд начисленной заработной платы по полному кругу организаций – всего, тыс. руб.
	26900,00
	28000,00
	35000,00
	37000,00
	40000,00

	в том числе фонд начисленной заработной платы работников малых предприятий (с учетом микропредприятий),тыс.руб.
	5200,00
	5200,00
	6000,00
	7200,00
	7200,00

	Планируемые к уплате налоги,  сборы и другие собственные доходы в местный бюджет – всего, тыс. руб.
	773,0
	1069,3
	1179,6
	1321,6
	1487,5

	В том числе:

	Налоги на имущество – всего, тыс. руб.
	25
	23
	24,6
	26,3
	28,9

	Земельный налог – всего, тыс. руб.
	30
	38,6
	41,1
	43,6
	46,1

	Расходы местного бюджета – всего, млн. руб.
	4,4
	7,9
	3,7
	3,8
	3,8

Глава Онотского
муниципального образования

О.М. Головкова
К.Н. Плотникова
8-927-820-07-80